Prefettuça de

E tflNSAEtNr,A

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAl. DE LIMOEIRO DO NORTE DONU RIE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210366, RESULTANTE DO TOMADA DE PREÇO N° 202 1.0705001
PMLN UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1005.08.122.0801.2.072  - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90,39.00 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 1001000000- RECURSO ORDINÁRIO;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS VIA
WEB/MOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, CONTROLE DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL, PATRIMÔNIO, E
DOAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES JUNTO AO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEJCE. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA (NAGEL CONSULTORIA), INSCRITA NO
CNPJ N° 11.282.947/0001-59, VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS), SENDO PAGO
MENSALMENTE A QUANTIA DE R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS). SIGNATARIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENN
PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 02 DE JULHO DE 2021

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte —Ceara
CNPJ n2 07.891.674/0001-72